O'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. '5.726.H2j0001-97

" LEI MUNICIPAL N" 1.178, DE 30 DE JULHO DE 1.991. "

Disp~e sobre Denominaç;o de Praça
P~blica e Pontes deste NunicIpio.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Hunicipnl de Ic;m,
Estado de S;o Paulo, no uso de suas atribuiç~es que
lhe 6;0 conferidas por Lei;
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Icém, aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO I" - Fica denominada PRAÇA JOÃO DO CARMO, a praça onde lo
caliza-se a Igreja Nossa Senhora da Aparecida, como
também os Pontes abaixo relacionadus das istradas Nu
nicipai6 deste MunicIpio:

01 - PONTE ROMERO JOSÉ PEREIRA, localizada na Fazenda
Água Doce.

02 - PONTE LUIZ SALISSO, localizada no. Córrego Água Doce'
(~latadouro) •

03 - PONTE PASCOAL CANEVAROLI, localizada na Fazenda Tabo
ca.

ARTIGO 2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaç;o,
revogadas as disposiç~es em contrário.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se

Icém, 30 de Julho de 1.991.

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu-
ra, e em seguida publicada no JORNAL DE ICÉM.

1j _O~I<-- '-
EiiNANDO ~ÉSA~RTIN
SECRET.AUX.GABINETE

Rua Prefeito .João Ribeiro da Silveira n." 450 - CEP l~JGO
FONES: (0172) 92-2011 e 92-2012 - ICI~M - r:.t. Süo Paulo